
rulMlfu
MR
UMfuffiM

SAFUJEVO
Sarajevo' 

tl t -cg-z(}z
E roJ: 

6o- W-C- SlZtS
Na osnoru dlana 70. Zakona o jarmim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu, na prijedlog Komisije zajavne nabavke (br. Izvje5taja Komsije broj l0-04-6-
39 07 8 od 07 .09.2022 godine), Generalna direktodca donosi :

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jar.ne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavkrr

,,Lijekovi U2412022 iz razliditih gmpa po ATC klasifikaciji za potrebe KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazurd za nabavku ,,Lijekovi l/2412022 iz razlititih grupa po ATC klasifikaciji za potrebe KCUS-

a" koji se dodjeljuje ponudadu:

,,UNIl'ARM"doo . .'*\t

Za LOT 1,13 i 14 prenra ponudi broj l0-1 l-3-37201 od 25.08.2022 godine;

,,FARMAVITA"doo .J

ZaLOT 2,5, 10, 16i l8 prcma ponudi broj l0-11-3-37359 od 25.08.2022 godine;

,,PHOENIX PHARMA"doo f
Za LOT 3 i 17 prema ponudi broj l0-l I-3-37373 od 26.08.2021 godine;

,.FARMACIJA 201l"doo ;

Za LOT 4 prerna ponudi broj 1o-11-3-36623oa Z.OS.ZOZ1 goain";

,,zEFARl\{"tloo .i*

Za LOT 6,8 i 15 prema ponudi broj 10-11-3-37365 od 26.08.2021 godine;

,,HERCEGOYINALIJEK.'dOO'J

Za LOT 1 i 9 prcrna ponudi broj l0-l l-3-37360 od 26.08.2021 godine;

..PIIARMA MAAC"doo hJ-
I

Za LOT 12 prerna ponudi broj i0-11-3-37372 od 26.08.2021 godine;

UailJl^*, " ,t* (tr^ /*



II
Postupak javne nabavke za LOT 1l se poniStava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka a) ,,niie
dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem rok-u".

III
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavrje5teni o izboru najpovoljnije ponude.

IV

Obavezuju se ponudadi iz dlana l. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarini dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

v

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku ja\Te nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jamim nabavkama.

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na poftalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavjeStenje o nabavci broj 893-1-1-500122 objavljeno na portalu E-nabavke 03 .08.2022. godine.

Jar.no otvaranje ponuda izvrSeno j e dam 26.08.2022 godine u I 100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeto je sedam (7) ponuda koje su blagowemeno podnijete, uredno
zapedatene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispjeia, od strane sljede6ih ponuilada:

Komisija je konstatovala da su ponude blagolremene, teje pristupila otvaranju istih i svi dokumenti u
por.tudama su parafirani od strane svih dlanova Kornisije i ovjereni pedatom KCUS od strane refcrenta
Protokola.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dok:umenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utvrdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za ude56e u
predmetnom javnom nadmetanju.
Kornisija je dalje wSila analizu dostavljene ponude

I t0-11-3- 36623 FARMACIJA 20i I d.o.o. 22.08.2022. 08:43

2 10-11-3- 37201 LTNIFARM d.o.o. 25 .08 .2022 . 08:26

3 10-11-3- 37359 FARMAVITA d.o.o. 25.08.2022. - 15:30

4 10-11-3- 37360 IIERCEGOVINALIJEK d.o.o. 26.08.2022. - 08:13

5 10-11-3- 37365 ZEFARM d.o.o. 26.08.2022. 08:20

6 10-11-3- 37312 PIIARMA MAAC d.o.o. 26.08.2022. O834

7 10-11-3- 37373 PHOENX PHARMA d.o.o. 26.08.2022. - 09:00

Uru*u^"* "/- J,* & /-*



PONUDE KOJE SU PRIHVACENE ZA DALJNJU ANALIZU I EVALUACIJU

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Konisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kiterijinia iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponutladi:

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponutlada unijeti su u tabelami pregled, te je izlriena procjena

ponudb po utvrdenom kriteriju iz javnog oglasa i izwSen odabir najpovoljnijeg ponudada.

Izbor najpovoljnijeg ponudada izvrSi6e se na osnolu kriterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiur ponudu.

LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTAVLJENA NITI JEDNA PONUDA (ZIN 6lan 69 stav 2 ood a):

LOT 1 I Miokamicin granule za oralnu suspenziju 175mgi5ml

E -AT]KCIJA

Komisija je na osnoru svega navedenog izwiila procjenu -bodovanje odgovarajudih ponuda, te je na

osnolu toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 31.08.2022. godine zakazala E

aukciju za termin odrZavanja 02.09.2022. i 05.09.2022. godine, a za niZe navedene lotove :

LOT 1 Omeprazol twda kaps./gastrorezistentna,/2eludanootpoma kaps. 20mg

LOT 2 Glibenklamid tabl. 5mg

LOT 3 fuvaroksaban film tabl. 10mg

LOT 5 Doksazosin tabl. 4mg

LOT 6 Metilprednizolon praiak za rastvor za injekciju 500mg

LOT 7 Amoksicilin nrda kaps. 500mg

LOT 8 Amoksicilin+Klar,ulanska kiselina tabl./film tabl. 500mg+125mg

LOT 9 Cefaleksin trrda kaps. 500mg

1 t0-11-3- 36623 FARMACIJA 2011 d.o.o. 22.08.2022. -08:43
2 l0-1 I -3- 37201 UNIFARM d.o.o. 25.08.2022. 08:26

3 l0-1 l-3- 37359 FARMAVITA d.o.o. 25.08.2022. 15:30

4 l0-1 l-3- 37360 HERCEGOVINAIIJEK d.o.o. 26.08.2022. O8:13

5 l0-11-3- 37365 ZEFARM d.o.o. 26.08.2022. -08:20
6 10-11-3- 37372 PHAITMA MAu{C d.o.o. 26.08.2022. 08:34

7 10-11-3- 37373 PHOENX PHARMA d.o.o. 26.08.2022. - 09:00

W^lW\ilq " /rt^ /*.--



LOT l0 Azitromicin tabl./film tabl. 50Omg

LOT l3 Diklofenak rastvor za injekciju 75mg/3mi i.m. i i.v.

LOT l5 Fenobarbiton tabl. 100mg

LOT l6 Diazepam rastvor za injekciju lOmg/2ml

LOT 17 Sertralin tabl./film tabl. 50mg

LOT l8 Voda za injekcije 5ml

TABT]LARNI PRIKAZ PONTJDA NA E _AI]KCIJI

LOT 1 Omeprazol twda kaps./gastrorezistentna./Zeludanootpoma kaps. 20mg

Napomena:

Konadna cijena ponuilada Unifarm d.o.o. nakon e-aukcije iznosi 21.500,00 KM, me<lutim, nakon

umanjivanja jedinidnih crjena Komisrja je doila do najpribliZnije cijene navedenog materijala koja

iznosi 21 .392,00 KM koju je ponudad i potvrdio, akt broj l0-1 1-3-38831-4 od 06.09.2022. godine.

LOT 2 Glibenklamid tabl. 5mg

Napomena:

Konadna cijene ponutlada Farmavita d.o.o. bez PDV-a nakon E-aukcije se podudara sa cijenom u KM
kojuje Komisija dobila nakon preraduna jedinidne cijene.

LOT 3 fuvaroksaban film tabl. 10mg

Redni

broj
PONUDAi

Ponudeni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

I Unifarm d.o.o. 30.240,00 21.500,00

2 Farmavita d.o.o. 30.240,00 2r.91s,00

3 Hercegovinalijek 24.640,00 22.47 5,00

Redni

broj
PONUDAC

Ponudcni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1 F'armar-ita d.o.o. 90,00 29,90

2 Hercegovinalijek d.o.o. 30,00 30,00

Redni
broj

PONUDAE
Ponudeni iznos u KM

bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1 Phoenix Pharma d.o.o. 5.909,40 s.6s8,00

2 Zefann d.o.o. 8.878,80 5.664,00

tll,,l,ilJL,,y J" ,n"A ,rL /*



Hercegovinalijek d.o.o. 6.967,80 6.967,80

Napomena:

Konadna cijena ponudada Phoenix Pharma d.o.o. nakon e-aukcije iznosi 5.658,00 KM, medutim,
nakon umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je do5la do najpribliZnije cijene navedenog materijala
koja iznosi 5.657,74 KM koju je ponutlai i potrrdio, akt broj l0- I 1-3-38831-2 od 06.09.2022. godine.

LOT 5 Doksazosin tabl. 4mg

Napomena:

Konadna cijene ponuilada Farmavita d.o.o. bez PDV-a nakon E-aukcije se podudara sa cijenom u KM
koju je Komisija dobila nakon preraduna jedinidne cijene.

LOT 6 Metilprednizolon pra5ak za rastvor za injekciju 500mg

Napomena:

Konadna cijena ponutlada Zefarm d.o.o. nakon e-aukcije iznosi 91.526,00 KM, medutim, nakon

umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je doila do najpribliZnije cijene navedenog materijala koja
iznosi 91.525,95 KM kojuje ponutlad i potvrdio, akt broj 10-11-3-38831 od 06.09.2022. godine.

LOT 7 Amoksicilin twda kaps. 500mg

Redni

broj
PONUDAE

Ponudeni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

I Farmavita d.o.o. r 86,00 155,00

2 Hercegovinalijek d.o.o. 156,00 156,00

Redni

broj
PONUDAE

Ponudeni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1 Zefzrm d.o.o. 91.665,00 91.526,00

2 Hercegovinalijek d.o.o. 91.620,00 91.620,00

3 Phoenix Pharma d.o.o. 91.665,00 91.665,00

Redni

broj
PONUDAE

Ponudeni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

I Hercegovinalijek d.o.o. r.760,00 1.600,00

2 Famravita d.o.o. 3.200,00 1.604,00

3 Zefarm d.o.o. 3.200,00 1.756,00

4 Phoenix Pharma d.o.o. 1.920,00 1.920,00

fuA*nn^, /, ,Ju^,/,., /



Napomena:

Konadna cijene ponudada Hercegovinalijek d.o.o. bez PDV-a nakon E-aukcije se podudara sa cijenom

u KM koju je Komisija dobila nakon preraduna jedinidne cijene.

LOT 8 Amoksicilin+Klarulanska kiselina tabl./film tabl. 50Omg+125mg

Napomena:

Konadna cijena ponutlada Zefarm d.o.o. nakon e-aukcije iznosi 9.1 10,00 KM, me<lutim, nakon

umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je do5la do najpribliZnije cijene navedenog materijala koja

iznosi 9.109,20 KM koju je ponudad i potvrdio, akt broj l0-1 I -3-38831 od 06.09.2022. godine.

LOT 9 Cefaleksin tvrda kaps. 500mg

Napomena:

Konadna cijena ponuilada Hercegovinalijek d.o.o. nakon e-aukcije iznosi 1.600,00 KM, metlutim,

nakon umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je doSla do najpribliZnije cijene navedenog materijala

koja iznosi 1 .599,60 KM koju je ponudad i potrrdio, akt broj l0-l l -3-38831-3 od 06.09.2022. godine.

LOT 10 Azitromicin tabl./frlm tabl. 500mg

Redni

broj
PONUDAE

Ponutleni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1 Zefarm d.o.o. r0.680,00 9.110,00

2 Hercegovinalijek d.o.o. 9.120,00 9.120,00

3 Phoenix Pharma d.o.o. 9.360,00 9.360,00

Redni

broj
PONUDA.

Ponudeni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1 Hercegovinalijek d.o.o, 2.400,00 r.600,00

2 Farmavita d.o.o. 4.800,00 1.650,00

3 Zelarm d.o.o. 4.800,00 2.286.00

4 Phoenix Pharma d.o.o. 2.400,00 2.400,00

Redni

broj
PONUDA.

Ponutleni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

I Farmavita d.o.o. 6.720,00 1.000,00

2 Hercegovinalijek d.o.o. 6.1 80,00 1.020,00

3 Unifarm d.o.o. 6.180,00 3.700,00

4 Zefarm d.o.o. 6.720,00 5.983,00

Ul^^ilL^^, *! g*. J^ /*



) Phoenix Pharma d.o.o. 6.300,00 6.300,00

Napomena:

Konadna cijena ponudada Farmavita d.o.o. nakon e-aukcije iznosi 1.000,00 KM, medutim, nakon

umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je doSla do najpribliinije cijeue navedenog materijala koja

iznosi 999,99 KM koju je ponudad i potvrdio, akt broj l0- l I -3-38831-l od 06.09.2022. godine.

LOT 13 Diklofenak rastvor za injekciju 75mgl3ml i.m. i i.v.

Napomena:

Konadna cijene ponuilada Unifarm d.o.o. bez PDV-a nakon E-aukcije se podudara sa cijenom u KM
koju je Komisija dobila nakon preraduna jedinidne cijene.

LOT 15 Fenobarbiton tabl. 100mg

Napomena:

Konadna cijena ponuilada Zefarm d.o.o. nakon e-aukcije imosi 1.616,00 KM, meilutim, nakon

umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je do5la do najpribliZnije cijene navedenog materijala koja

iznosi I .615,50 KM koju je ponutlad i potvrdio, akt broj 10-1 1-3-3 8831 od 06.09.2022. godrne

LOT l6 Diazepam rastvor za injekciju 10mg/2ml

Redni

broj
PONUDA.

Ponutleni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1 Unifarm d.o.o. 20.700.00 8.t00,00

2 Phoenix Pharma d.o.o. 20.250.00 8.755,00

3 Zelarm d.o.o. 26.550,00 19.640,00

4 Hercegovinalijek d.o.o. 19.800,00 19.800,00

Redni

broj
PONUDA.

Ponudeni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1 Zefarm d,o.o. 6.030,00 1.616,00

2 Hercegovinalijek d.o.o. 1.620,00 1.620,00

3 Phoenix Pharma d.o.o. I .710,00 1.710,00

Redni

broj
PONUDA.

Ponudeni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

I Farmavita d.o.o. 32.400,00 32.367,00

2 Zefarm d.o.o. 32.400,00 32.400,00

j, 
^u*U^" "{ J*^ th ,A"



Napomena:

Konadna cijena ponutlada Farmavita d.o.o. nakon e-aukcije iznosi 32.367,00 KM, medutim, nakon

umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je doila do najpriblimije cijene navedenog materijala koja

iznosi 32.366,88 KM koju je ponudad i potwdio, akt broj l0-l l -3-3883 I -l od 06.09.2022. godine.

LOT l7 Sertralin tabl./film tabl. 50mg

Napomena:

Konadna cijene ponutlada Phoenix Pharma d.o.o. bez PDV-a nakon E-aukcije se podudara sa cijenom

u KM kojuje Komisija dobila nakon preraduna jedinidne cijene.

LOT 18 Voda za injekcije 5ml

Napomena:

Konadna cijene ponudada Farmavita d.o.o. bez PDV-a nakon E-aukcije se podudara sa cijenom u KM
kojuje Komisija dobila nakon preraduna jedinidne cijene

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se ohirni sporazum za nabavku ,,Lijekovi 112412022 iz razlitrtih gnrpa po ATC
klasifikaciji za potrebe KCUS-a" dodjeli dobavljadima:

Redni

broj
PONUDA.

Ponudeni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1 Phoenix Pharma d.o.o. 1.t20,00 490,00

) Unifarm d.o.o. 1.176,00 492,00

3 Zefann d.o.o. 1.120,00 1.100,00

4 Hercegovinalijek d.o.o. 1.120,00 1.120,00

Redni

broj
PONUDAC

Ponudeni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

I Farmavita d.o.o. 3.000,00 2.990,00

2 Zefarm d.o.o. 3.000,00 3.000,00

LOT 1 Omeprazol trrda
kaps./gastrorezistentnrZeluaanootpoma kaps. 20mg

21.392,00 KM

LOT l3 Diklofcnak rastvor za injekciju 75rng/3ml i.m. i i.v. 8.100.00 KM

Wr),0^ll^* e o/rro ,/" /.*

8



LOT 14 Meloksikam tabl. l5mg
vrijednost bez PDV-
a:

312,00 KM

Ukupno bez PDV-
a:

29.804,00 KNr

+ PDY: 5.066,68 KM

Ukupno sa PDV-
om:

34.870,68 KM

Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe ;

FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

Odgo<leno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Rok isporuke traZenog materijala 20 dana od prijema narudZbe ;

FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

LOT 2 Glibenklamid tabl. 5mg vrrjednost bez PDV-
a:

155,00 KMLOT 5 Doksazosin tabl. 4mg

I-OT 10 Azitromicin tabl./film tabl. 500mg wijednost bez PDV-
a:

LOT l6 Diazepam rastvor za injekcrlu l0mg/2ml

LOT l8 Voda za injekcije 5ml

36.541,77 Klr

(),*-h/h"q /, pe,il1lh A

9

vrijednost bez PDV-
a:

vrijednost bez PDV-
a.

Ukupno bez PDV-
a:



LOT 3 fuvaroksaban film tabl. 10mg vrrjednost bez PDV-
a:

5.657.74 KM

LOT l7 Sertralin tabl./film tabl. 50mg wij ednost bez PDV-
a:

490.00 KM

Ukupno bez PDV-
ti

6.147,74 KM

+ PDV: 1.045,12 KM

Ukupno sa PDV-
om:

7.r92,86 KM

Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema nanrdZbe ;

FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudibe ;

FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Rok isporuke traZenog materijala 3 dana od prijema narudZbe ;

FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

LOT 4 Predi5ieno sojino ulje 10% emulzija 500m1 wijednost bez PDV-
a:

32.000,00 KM

Ukupno bez PDV-
a,:

32.000,00 KM

+ PD\': s.440,00 KM

Ukupno sa PDV-
om:

37.440,00 KM

91.525,95 KMLOT 6 Metilprednizolon praSak za rastvor za injekciju
500mg

9.109,20 KMLOT 8 Amoksicilin+Klarulanska kiselina tabl./film tabl.

500mg+125mg

LOT 15 Fenobarbiton tabl. l00mg 1.615,50 KM

r7.382,61 KM

119.633,26 KM

&r"-l;U. ,L J*- ,/^ &"

10



- Odgoclcno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakure;

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe ;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe ;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgo<leno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

REKAPITULACIJA

]EGOVIN AL IJ E

LOT 7 Amoksicilin tvrda kaps. 500mg wijednost bez PDV-

a:

1.600.00 KM

LOT 9 Cefaleksin tvrda kaps. 500mg wijednost bez PDV-

a:

1.599,60 KM

Ukupno bcz PDV-
2,',.

3.199,60 K]\'I

+ PDV: 543,93 KM

Ukupno sa PDV-
om:

3.743,53 KM

LOT l2 Anti-D (Rho) imunoglobulin, humani praSak i
raslvarad za rastvor za injekciju 300pg

wij ednost bez PDV-
a:

44.802,00 KM

Ukupno bez PDV-
a:

44.802,00 KM

+ PDV: 7.616,34 KM

Ukupno sa PDV-
om:

52.418,34 KM

I,OT Ponudad
lJkupan iznos bez

PDV-a
Iznos PDV-a

tlkupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 UNIFARM d.o.o. 21.392.00 KM 3.636,64 KM 25.028,64 KM

LOT 2 FARMAVITA d.o.o. 29.90 KM 5,08 KM 34,98 KM

LOT 3 PHOENIX PI{ARMA d.o.o. 5.657,74 KM 961,82 KM 6.619.56 KM

LOT 4 FARMACIJA 201 1 d.o.o. 32.000,00 KM 5.440.00 KM 37.440,00 KM

LOT 5 FARMAVI'l'A d.o.o. 155,00 KM 26,35 KM 1 81,35 KM

LOT 6 ZEFARM d.o.o. 91.52s.95 KM 15.559.41 KM 107.085.36 KM

Ul^U*^-,t J- /u-- <h &*

LL



LOT 7 HERCEGOVINALIJEK d.ct.o. 1.600,00 KM 272.00 KM r.872.00 KM

LOT 8 ZEFARM d.o.o. 9.109.20 KM 1.548.56 KM 10.657,76 KM

LOT 9 HERCEGOVINALIJEK d.o.o. 1.599,60 KM 271,93KM 1.871.53 KM

LOT 1O FARMAVITA d.o.o. 999,99 KM 170,00 KM 1.169.99 KM

LOT I2 PHARMA M AAC d.o.o. 44.802,00 KM 7.616,34 KM 52.418,34 KM

LOT 13 LINIFARM d.o.o. 8.100,00 KM 1.377,00 KM 9.417,00KM

LOT 14 UNIFARM d.o.o. 312.00 KM 53,04 KM 365,04 KM

LOT I5 ZEFARM d.o.o. 1.615,50 KM 27 4.64 KM 1.890.14 KM

LOT 16 FARMAVITA d.o.o. 32.366,88 KM 5.502,37 KM 37.869.25 KM

LOT 17 PHOENIX PHARMA d.o.o. 490,00 KM 83.30 KM 573,30 KM

LoT 1 8 ITARMAVITA d.o.o. 2.990.00 KM 508,30 KM 3.498,30 KM

UKUPNO: 254.745,76 KNI 43.306,78 KM 298.052,54 KM

Ostali elementj Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u rTijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Prema izjavi ponutlada koja je sastavni dio ponude za vrijeme trajanja ugovora raspolagat ie sa

najmanje 10% ponudenih kolidina predmeta nabavke;

- Tokom ugovorenog perioda cijene iz prihva6ene Ponude su nepromjenljive, osim u sludaju primjene

novog Pravilnika ALIMS BiH o nadinu kontrole cijena, nadinu oblikovanja cijena lijekova i nadinu

izvjeitavanja o cijenama lijekova u BiH u kojem su odredene maksimalne veleprodajne cijene.

Napomena: U sludaju promjene cijena do koje bi doilo radi primjene novog Pravilnika, sa izabranim

ponudadem ie biti potpisan aneks okvimog sporazuma koji ie vaZiti do okondanja nove tenderske

procedure;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utro5ka ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Na preporuL'u Komisije imenovane za predmetni

dispozitiw.
vke donijeta je Odluka kao u

IREKTORICA

Izetbegovii

PRAVNA POUKA:
Svaki ponuilai koji ima legitiman interes za konlrelan ugovor o javnoj da je ugovomi oryan u toku konkretnog

postupka dodjelc ugovora prekrsio jednu ili vi\e odredbi Zkona o javnj:, nabavkarna BiH (..SluZbeni glasnik BIH', broj 39114) i/ili
podzakonskih akata, ima pmvo uloziti zalbu ugovomom organu u rDku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno elanu 99. i ahnu
101 Zakona o javnim nabavkama BiH.

W^h/LX"\ A J,* ,l*^ /,-

1-2


